
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-003122 ev.č. 003/22
Číslo smlouvy zhotovitele: 22 044 204

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 (3271115003.18701)
Název související veřejné zakázky:

1/2 Pardubice -  jihovýchodní obchvat, IČ k SP

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz
ředitel Správy Pardubice, na základě Pověření 
, oddělení veřejných zakázek

oddělení výstavby

a

2.
„SGM enší projekty_BIM 2020“
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
IČO: 25793349
DIČ: CZ25793349
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088
právní forma: akciová společnost
bankovní spojem: 
zastoupen:

předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

jako „Správce“ a „Společník 1“ 
a

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
IČO: 45272891
DIČ: CZ45272891
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458
právní forma: akciová společnost
zastoupen

předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

členem představenstva

1



členem představenstva

jako „Společník 2“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

SUDOP EU a. s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00
IČO: 05165024
DIČ: CZ05165024
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21645
právní forma: akciová společnost
zastoupen

r, předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 
členem představenstva

jako „Společník 3“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
IČO: 46347488
DIČ: CZ46347488
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785
právní forma: akciová společnost
zastoupen:

předsedou představenstva 
, místopředsedou představenstva 

členem představenstva

jako „Společník 4“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2,4 Bratislava -  městská časť Nové Město 832 03,

Slovenská republika 
IČO: 31322000
DIČ: SK2020524770
zápis v obchodním rejstříku: u Okresního soudu Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B 
právní forma: akciová společnost

zastoupen:
, předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

členem představenstva
jako „Společník 5“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

2



MORA VIA CONSULT Olomouc a.s.
se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc
IČO: 64610357
DIČ: CZ64610357
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1217
právní forma: akciová společnost
zastoupen:

předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

_ " , členem představenstva

jako „Společník 6“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

-inženýrská činnost vedoucí ke získám pravomocného stavebního povolení pro všechny stavební objekty;

- technická pomoc objednateli dle jeho potřeb souvisejících s výkonem činnosti;

- technická pomoc objednateli při zajištění činností spojených s on-line aplikací objednatele (PPS).

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 7 Rámcové dohody

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová dohoda 
na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 
2020“, číslo 01ST-000764, uzavřenou dne 25.9.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou cenu 
v následující výši:

Celková cena plnění v Kě 

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena Služeb v Kě 

věetně DPH

2 688 300,- Kč 564 543,-Kč 3 252 843,-Kč

(dále jen „cena plnění“).

3



2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří přílohy této smlouvy.

3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem 
odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je Blanka Balášová.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: po účinnosti smlouvy

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Výkon technické pomoci 12 měsíců od podpisu smlouvy

Dokončení plnění: předpoklad 31.3.2023

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, Hlaváčova 
902, 530 02 Pardubice.

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

• projektová dokumentace předchozího projektového stupně (DÚR) v digitální podobě
• projektová dokumentace předchozího projektového stupně (DSP) v digitální podobě
• vydaná územní rozhodnutí o umístění stavby v právní moci

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných 
zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné 
z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a 
riziko.

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria 
„Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: nepoužije se.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah 
osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu (upravený 
formulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: 
Místo předání dokumentace Objednateli bude Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 
902, 530 02 Pardubice.

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou:

4



za objednatele 
za zhotovitele

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: nepoužije se, které 
zhotovitel objednateli předá v termínu: nepoužije se

9. Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky zhotovitele v příloze Smlouvy společně četně 
prohlašují, že oni, ani jejich poddodavatelé:

a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným 

supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém 
posouzení či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c) k datu podpisu Smlouvy neexistují okolnosti nebo záležitosti, které by mohly vyvolat střet zájmů při 
plnění jeho závazků ze Smlouvy, zejména pak, že není naplněn střet zájmů ve vztahu k fýzickým osobám 
podílejícím se na plnění jeho závazků ze Smlouvy ve smyslu písm. a) až b). Dozví-li se zhotovitel o 
takových okolnostech nebo záležitostech, je povinen objednatele okamžitě informovat. Jestliže nastane 
střet zájmů, musí se smluvní strany v dobré víře dohodnout na opatření k vyřešení takového střetu.

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností 
v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění 
svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející 
věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně 
vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné 
pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy 
stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně 
dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

11. Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: Ekonomický úsek

e-mail: nosta@rsd.cz

k rukám:

12. Změna doby plnění Služeb a doby trvám 5>mtouvy: UDjeanatetje oprávněn jednostranně prodloužit dobu
trvání Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. III. Smlouvy, a to v případě, kdy 
nastanou následující okolnosti:

Nebude Objednatelem včas předaná některá z částí předávané dokumentace uvedená v čl. IV. odst. 2 
Na základě dodatečných požadavků třetích stran (dotčené orgány, změny norem či předpisů), kdy 
bude zásadním způsobem nutná změna DSP nebo DÚR.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěm pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy 
a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registra smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

5

mailto:nosta@rsd.cz


3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registra smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění, - nepoužije se
2. Technické podmínky plnění smlouvy,- nepoužito
3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatelú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol
7. Společné čestné prohlášení

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Podepsal
DN: cn=Tumos v-C Z ,
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=71699, 
email
Datum, zuzz.uo. io 11. io. 11 
+ 01 '00 '

5odepsal
)N: cn; ..._,...........  . . . . , .......
:=CZ, o=SUDOP PRAHA a.s., 
>u=59713,
*mail=
)atum: z u z z .u j . i i iu :4o :j o  +u i  w

6



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

I/2 Pardubice -  jihovýchodní obchvat, IČ k SP 

Číslo sm louvy ob jedna te le : 11PT-003122 ev.č. 003 /22

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod

Hodinová 
sazba 

Kč / hod
Cena

Kč

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby 40 675 27 000

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s platnými právními předpisy a zákony, zejména

745 200

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění 32 675 21 600
- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 231/1999 

Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace 
výpočtů výše odvodů ze ZPF

80 675 54 000

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 
znění

40 675 27 000

- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se 
zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa 80 675 54 000

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 16 675 10 800
- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k nakládání s 
povrchovými vodamia podzemními vodami

32 675 21 600

- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do 
vodních toků

32 675 21 600

- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v platném 
znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně rostoucí mimo 
les

96 675 64 800

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění 64 675 43 200
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP

32 675 21 600

- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně přírody 
a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť chráněných 
druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů

64 675 43 200

- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  souhlas 
s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití území do 50 m 
od okraje lesa

32 675 21 600

- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  trvalé a 
dočasné odnětí PUPFL

40 675 27 000

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní památky není předmětem plnění x

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 
způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací není předmětem plnění x

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení zřízení křižovatky

64 675 43 200

- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 13/1997 
Sb. O pozemních komunikacích -  povolení připojení k silnici

64 675 43 200

- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. O provozu 
na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu 64 675 43 200

- souhlas s odnětím půdy ze ZPF 80 675 54 000
- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů 

stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem apod.) dle 
zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb., z.č.266/1994 Sb. z.č.61/1988 
Sb.-všech v platném znění

64 675 43 200



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 11PT-003122 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost „SG_Menší projekty_BIM 2020“, zastoupena na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci společností 
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

jakožto zhotovitel služby „I/2 Pardubice -  jihovýchodní obchvat, IČ k SP“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam 
poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

NETÝKÁ SE. 
ÚČASTNÍK ZPRACUJE ZAKÁZKU VLASTNÍMI KAPACITAMI.

7



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 11PT-003122 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost SGM enší projekty _BIM 2020, zastoupena na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci společností 
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
IČO: 25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

jakožto zhotovitel služby „1/2 Pardubice -  jihovýchodní obchvat, IČ k SP“, (dále jen ..zhotovitel"), tímto prohlašuje, 
že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci služby „1/2 Pardubice -  jihovýchodní 
obchvat, IČ k SP“.

Funkcel Příjmeníl Jméno 1

HIP akce ~  ' *

Inženýrská činnost

1) Dodavatel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho 

nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci 

zejména metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000764.



VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 11PT-003122 ev.č. 003/22 

Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 (3271115003.18701)
Název související veřejné zakázky:

I/2 Pardubice -  jihovýchodní obchvat, IČ k SP

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno]

(dále jen „Objednatel“), 

a

jméno/název: 

se sídlem:

IČO:

Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby 

(dále jen „Zhotovitel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění: 
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k 
Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud se 
nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro Objednatele 
a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
V Praze dne V Praze dne

Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 11PT-003122 objednatele

Ředitelství silnic a dálnic ČR [název Zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]

9



Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 11PT-003122 objednatele

VZOR 

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-003122 ev.č. 003/22 

Číslo smlouvy zhotovitele: 22 044 204 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 (3271115003.18701)

Název související veřejné zakázky: I/2 Pardubice -  jihovýchodní obchvat, IČ k SP

(dále jen „Smlouva“)

Společnost SG_Menší projekty_BIM 2020, zastoupena na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci společností
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
IČO: 25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088,

jakožto dodavatelé SG_Menší projekty_BIM 2020, tímto čestně prohlašují, že oni, ani jejich subdodavatelé se
v souvislosti s plněním Smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným 

supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či 
supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c) k datu podpisu Smlouvy neexistují okolnosti nebo záležitosti, které by mohly vyvolat střet zájmů při plnění jeho 
závazků ze Smlouvy, zejména pak, že není naplněn střet zájmů ve vztahu k fýzickým osobám podílejícím se na 
plnění jeho závazků ze Smlouvy ve smyslu písm. a) až b). Dozví-li se zhotovitel o takových okolnostech nebo 
záležitostech, je povinen objednatele okamžitě informovat. Jestliže nastane střet zájmů, musí se smluvní strany v 
dobré víře dohodnout na opatření k vyřešení takového střetu.

V Praze dne

Digitáln podepsal: Ing. Bohumil Vebr 
Datum: 14.03.2022 13:18:55 +01:00

13


